Sequitur de exercitio altero p̄ prandii scz audiendi verbum dei **M**embrium secundum.

Lati qui audiunt verbū dei. **A**nc. xi. **A**ltē p̄ncipale exercitiū post prandium exercitandum est audire sermonē et dei verbū. Nam et ad hoc ecclia obligat fideles. Nam dicitur in decretis. Omnes fideles qui veniunt in solēntariis ad eccliam et scripturas apostolorum et euangelium audiant. Itemq; de cōsecratione d̄s. i. c. Sacerdote dicitur sic. Sacerdote in ecclia verbū dei faciente. si quis egressus fuerit de auditorio excommunicatur. Inter cetera enī que ad salutē ppli spectant christiana p̄pulum verbi dei maxime noscitur necēarium. Nam et alia plurima ad libenter verbum dei audiendum sunt attractiua vt p̄ca Scripturarū monitiō Nature inclinatio. Sanctorum persuasio et exēplatio. **I**tem verbi dei dignitas et consequens vtili-

tas. dulcissimos enī fructus gignit dei vbi audientem vt passim doctores in suis sermōib; declarāt. Nam et vt ex p̄allegato vbo p̄t efficit boiem beatum

Quisq; igitur volēt esse beatus ad dei verbum audiendum sit paratus. Nam et qui id audire contemnit signū est q; intra d̄m̄ sententiam ex deo non sit Job. viij. Libenter ergo illud audiamus.

Primo ad hoc nos p̄ recollectionem et orōnem disponendo **S**cdo humiliter attente deuote meminerantur illud audiendo. **P**ostq; sermōe finito debemus que audiimus instar mundorum animalū repetere et iuxta domini vocem custodire. grās agere et p̄o eorum impletione deum exorare. et fm̄ ca vitā dirigere. Qui hoc modo collationem aut sermonem audiret vtiq; fructum reportaret **S**cdo notentur singula verba **E**st enim copiosissima in singulis materiā a de quib; nihil dicim⁹ quā passim hec reperitur.

Sup̄est hic vniū exercitiū assignādum quod est vtilē p̄m̄ multum **M**agnificant plures predicatorum merita ad sydera vsq; tollentes vt vere sunt efferenda. Non enim teste **S**eda **A**ccipior hostia deo q̄s zelus animarum **E**cce edocetur dievnum exercitulum quo et tu possis qui hoc exercitaueris corū instar multiplicare meritum habere zelum animarū et conuerrere eas ad dominum. Immo et magis mereri predicatorē et fructificare in ecclia magis **N**am illi crebrius surripiente vana gloria p̄m̄ aut totali merito fraudantur. et tantum in vna ecclia vbi concionantur fructificant et animas conuertunt. **T**u autē per hoc exercitium non vana gloria merito fraudaberis et per totum orbem non vno in loco solam fructificabis. **S**ed quo id inq̄es pacto. **A**udi quo pacto. **P**ratione **U**t scz vbi puras predicationis instare tem⁹ p̄ te ad te recolliges. et sup̄lex. p̄m̄ū pro omni b̄ p̄ totum mūdū; verbū predicatorū **D**eū et p̄ auditorib; vbi lib; locorum exores: quo et illis det grām digne seminandi et his instar bone terre suscipiendi vt sic crescat dei exinde honor et gloria. animarumq; inde salus oritur et augetur ecclia. **Q**ui sic deuos te deum oraret ausim dicere q; maius meritum pluribus predicatoribus reportaret magisq; in ecclia fructificaret **N**am inuaniū profunditur foris verbum doctoris. nisi intus deus tangat cor auditoris vt **G**regorius ait **A**olle (ait venerabilis magister Johannes gerson) orationes timentium deum. et quid proderit obsecro labor fatigantium se vel predicādo vel monendo c̄. **P**enser hic solitarius quantum poterit corrigere delinquentes absens et tacens si bñ viret ozauerit taliter enim et non aliter datum est illi tollere scandala de ecclia c̄. **E**t hinc etiam sanct⁹ franciscus fratribus suis ne de fructu predicationis gloriarentur indicebat quoniam non ipsorum exhortatione. sed aliorum deuorum precibus eos cōcursos asserebat. **U**nde et dicebat magis exemplo q̄s v/